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Synappx Cloud Print
Produktywność, bezpieczeństwo i zrównoważony rozwój 
w hybrydowych środowiskach pracy
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Drukowanie, które jest tak 
elastyczne, jak Twoja praca
Aby zmaksymalizować produktywność, musisz mieć 
łatwy i skuteczny dostęp do informacji.

Coraz więcej organizacji działa obecnie na zasadzie 
hybrydowego miejsca pracy, z pracą zdalną i urządzeniami 
rozproszonymi geograficznie. Stwarza to szereg wyzwań, jeśli 
chodzi o wydajne i bezpieczne drukowanie dokumentów, przy 
jednoczesnej minimalizacji odpadów.

Aplikacja Synappx Cloud Print została zaprojektowana 
w celu zaspokojenia unikalnych potrzeb małych i średnich 
przedsiębiorstw w zakresie bezproblemowego, elastycznego 
i ekonomicznego zarządzania drukiem. Jako prawdziwe 
rozwiązanie oparte na chmurze, zapewnia bezpieczne 
drukowanie i rozliczanie wydruków "jako usługę", więc nie 
wymaga inwestycji w infrastrukturę lokalną. Po prostu działa 
tam, gdzie Ty - w biurze lub w domu.

Aplikcja Synappx Cloud Print to najnowszy dodatek do 
naszej kompleksowej oferty oprogramowania do zarządzania 
dokumentami i drukowaniem, który wykorzystuje inteligentną 
funkcjonalność innowacyjnej platformy usługowej Synappx 
(SSP), aby wyeliminować frustrujące kłopoty technologiczne. 
W celu zapewnienia prostoty użytkowania, bezproblemowo 
współpracuje z wielofunkcyjnymi drukarkami (MFP) firmy Sharp.

Technologia druku bezpiecznego
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Korzystając z technologii druku bezpiecznego aplikacji Synappx 
Cloud Print, możesz cieszyć się bardziej produktywnym, 
bezpiecznym i zrównoważonym drukowaniem. Umożliwia 
drukowanie dokumentów na najbardziej dogodnym urządzeniu, 
zapobiega wyciekowi poufnych informacji lub pozostawieniu ich 

bez nadzoru, a także zmniejsza koszty drukowania oraz zużycie 
papieru i tonera. Dzięki temu otrzymujesz potrzebne informacje 
dokładnie wtedy, gdy ich potrzebujesz, a także elastyczność 
umożliwiającą produktywną i bezpieczną pracę w wielu różnych 
lokalizacjach.

Usługi 
katalogowe 
w chmurze*

Synappx Cloud Print

BIURO

Uwierzytelnianie 
za pośrednictwem 

usługi Azure AD

Szczegóły zadania 
drukowania 
(metadane)

Zadanie 
drukowania

Klient Synappx 
Cloud Print



44

Ponieważ coraz więcej osób pracuje w różnych lokalizacjach, 
ich współpraca musi być prosta i łatwa dla firm. Oznacza to 
uproszczenie technologii umożliwiającej dostęp do informacji 
i ich udostępnianie.

Aplikacja Synappx Cloud Print to usługa zarządzania 
drukowaniem w chmurze zoptymalizowana pod kątem 
współpracy z wielofunkcyjnymi drukarkami (MFP) firmy Sharp. 
Jest łatwa w zakupie, prosta w instalacji, obsłudze i konserwacji, 
a jej podstawowe funkcje oferują maksymalną wartość. 

Korzystając z technologii bezpiecznego drukowania na żądanie, 
Ty i Twój zespół możecie po prostu drukować za pomocą 
jednego zainstalowanego sterownika drukarki, podchodzić 
do dowolnego dostępnego urządzenia Sharp i drukować 
dokumenty wtedy, gdy jest to najwygodniejsze, aby zachować 
pełną produktywność.

Synappx Cloud Print posiada również prostą w formie 
subskrypcję "pay as you go" i nie wymaga dodatkowego sprzętu 
lokalnego. Dzięki temu masz większą kontrolę nad wydatkami 
bez ponoszenia początkowych kosztów kapitałowych, a także 
elastyczność w zakresie zmiany rozmiaru usługi w miarę ewolucji 
potrzeb i utrzymania jak najbardziej wydajnej pracy firmy.

Tak proste, jak potrzebujesz
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Ochrona informacji i środowiska
Bezpieczeństwo i zrównoważony rozwój to główne 
wyzwania, przed którymi stoją dziś przedsiębiorstwa.

Ochrona cennych informacji
Prawdziwym wyzwaniem przy ułatwianiu dostępu do informacji 
jest zapewnienie ich bezpieczeństwa i poufności.

Na najprostszym poziomie, aplikacja Synappx Cloud Print 
zapewnia bezpieczeństwo poufnych informacji, ponieważ jej 
funkcja bezpiecznego drukowania zapobiega pozostawianiu 
ważnych dokumentów bez nadzoru. Tylko użytkownik, 
który wysłał je do druku, może pobrać dokumenty po ich 
wydrukowaniu, więc nie mogą one zostać odebrane przez 
nikogo innego.

Aplikacja została zaprojektowana z myślą o integracji 
z istniejącym dostawcą usług katalogowych w chmurze*, 
dzięki czemu zarządzanie tożsamościami użytkowników jest 
bezpieczne i wygodne. Ponadto zawiera opcję uwierzytelniania 
dwuskładnikowego, która wymaga dwóch form uwierzytelniania, 
na przykład przeciągnięcia karty i kodu PIN.

Dodatkowym poziomem bezpieczeństwa jest zapewnienie, 
że zadania drukowania nie opuszczają sieci lokalnej, gdzie 
są chronione za zaporą sieciową, a dane są szyfrowane, 
dzięki czemu pozostają niedostępne podczas przesyłania lub 
oczekiwania na wydruk.

Wreszcie, aplikacja zapewnia pełną ścieżkę audytu wydruku 
i raportowanie, co pomaga zapewnić zgodność z odpowiednimi 
przepisami dotyczącymi zarządzania danymi.

* Wsparcie dla Microsoft 365, wsparcie dla Google Workspace zostanie wprowadzone w przyszłej wersji.
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Ekologia za mniejsze pieniądze
Aplikacja Synappx Cloud Print wykorzystuje wizualne wskazówki 
i raporty, aby zachęcić użytkowników do drukowania w sposób 
zrównoważony oraz zmniejszyć ilość odpadów i koszty 
drukowania dzięki bardziej proaktywnej kontroli nad tym, co jest 
drukowane.

Zachęcając użytkowników do drukowania i udostępniania tylko 
potrzebnych im dokumentów w najbardziej zrównoważonym 
formacie, można znacznie ograniczyć zachowania, które 
wcześniej prowadziły do zbędnego drukowania, a także 
zmniejszyć marnowanie zasobów związanych z drukowaniem, 
w tym papieru, tonera i energii.

Aplikacja umożliwia również lepszą widoczność, a co za tym 
idzie, kontrolę zużycia druku poprzez bardziej efektywne 
i zintegrowane rozliczanie druku w hybrydowych miejscach 
pracy i organizacjach z pracą zdalną i urządzeniami 
rozproszonymi geograficznie.
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Design i specyfikacje mogą ulec zmianie bez powiadomienia. Wszystkie informacje były poprawne w momencie wydruku. Sharp, Synappx i wszystkie powiązane znaki towarowe są znakami towarowymi lub zastrzeżonymi znakami 
towarowymi firmy Sharp Corporation i/lub jej spółek stowarzyszonych. Internet Explorer, Microsoft , Office 365, OneDrive i Azure są zastrzeżonymi znakami towarowymi firmy Microsoft Corporation w Stanach Zjednoczonych i/lub 
innych krajach. Android i Google są znakami towarowymi firmy Google LLC. Wszystkie inne nazwy firm, nazwy produktów i logotypy są znakami towarowymi lub zastrzeżonymi znakami towarowymi ich właścicieli. ©Sharp Corporation, 
listopad 2023 r. Ref: Broszura Aplikacji Synappx Cloud Print (v1.0) Broszura (5241). Wszystkie znaki towarowe są uznawane. E&O.

Witamy w Sharp
Sharp Europe umożliwia małym i dużym firmom oraz organizacjom w całej Europie zwiększenie wydajności i dostosowanie się do 
miejsc pracy przyszłości dzięki szerokiej gamie produktów i usług z zakresu technologii biznesowych.

Usługi i produkty Sharp obejmują drukarki i zaawansowane technologie płaskich ekranów, platformy współpracy w partnerstwie 
z innymi wiodącymi markami, a także pełne usługi IT dla małych firm i dużych przedsiębiorstw i organizacji.

Jako producent i dostawca usług, firma Sharp ma wyjątkową pozycję, aby zapewnić klientom zaufane doradztwo i pewność, w jaki 
sposób technologia może płynnie współpracować.

Dane techniczne
Wymagania sprzętowe (klient SCP)
Szybkość procesora  (GHz) 1.5

HDD (GB) (Min) 64

RAM (GB) (Min) 4

Wymagania dotyczące przeglądarki
Microsoft Edge v117 (lub wyższe), Firefox v118 lub wyższe), Chrome v117 (lub wyższe)

Wymagania dotyczące urządzeń wielofunkcyjnych Sharp
Urządzenie wielofunkcyjne Sharp z obsługą OSA5.5 (lub wyższą)

MX-AMX3


